
 
 

UCHWAŁA NR XXX/146/25 
RADY GMINY PUCK 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Puck na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1153 ), 

Rada Gminy Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 245 842 348,22 zł, w związku ze 
zwiększeniem o 1 024 511,08 zł w tym: 

1) Dochody bieżące 223 124 747,65 zł, 

2) Dochody majątkowe 22 717 600,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 264 481 367,16 zł, w związku ze zwiększeniem 
o 2 420 065,90 zł w tym: 

1) Wydatki bieżące 233 774 066,19 zł, na które składają się: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 95 859 065,36 zł, 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 77 949 000,88 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące 27 615 169,98 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 123 948,33 zł, 

e) obsługa długu 4 326 300,00 zł 

f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 4 900 581,64 zł, 

2) Wydatki majątkowe 30 707 300,97 zł, na które składają się : 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 26 863 510,90 zł, 

b) wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 2 438 790,07 zł, 

c) zakup i objęcie akcji i udziałów 1 405 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu gminy w wysokości 18 639 
018,94 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z emisji obligacji w kwocie 3 140 410,00 zł, 
z pożyczki w kwocie 1 000 000,00 zł oraz z wolnych środków w kwocie 14 498 608,94 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 24 698 608,94 zł oraz rozchody budżetu w wysokości 6 059 
590,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 9 grudnia 2025 r.

Poz. 4635



§ 4. Dokonuje się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie kwot dotacji zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zgodnie z załącznikiem nr 
6 do uchwały. 

§ 7. W uchwale nr XI/109/24 Rady Gminy Puck z dnia 12 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Puck na 2025 rok skreśla się § 7. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jolanta Bieszke 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4635



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4635



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4635



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4635



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4635



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4635



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4635



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4635



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 4635



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 4635



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 4635



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 4635



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 4635



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 4635



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 4635


	UCHWAŁA NR XXX/146/25 RADY GMINY PUCK z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1
	lit. d w § 2 pkt 1
	lit. e w § 2 pkt 1
	lit. f w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2
	lit. c w § 2 pkt 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3,4,5,6

		2025-12-09T15:33:40+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




